Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Безденежных СВ.

rftfi-V#-f&

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск

Проект

№

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы

Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Хабаровского края,

посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 приложения 3 к постановлению Законодательной Думы

Хабаровского края от 26 апреля 2019 года № 2070 «О смотре-конкурсе на лучшую

организацию работы представительных органов муниципальных образований

Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной

войне» следующие изменения:

1) абзац пятый признать утратившим силу;

2) в абзаце шестом слова «социальной защите населения и

здравоохранению» заменить словами «вопросам социальной политики»;

3) абзац седьмой признать утратившим силу.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова